1

证券代码：000666        证券简称：经纬纺机        公告编号：2023-30

  经纬纺织机械股份有限公司

关于中融国际信托有限公司财务信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中融国际信托有限公司因从事银行间同业拆借业务需要，根据中国外汇交易

中心暨全国银行间同业拆借中心《关于同业拆借市场成员披露2023年半年度财务

报表的通知》（中汇交发〔2023〕165号）要求，将在中国货币网披露其截至2023

年6月末的合并资产负债表（未经审计）及2023年半年度的合并利润表（未经审

计）。现将相关资料予以公告（附后）。

经纬纺织机械股份有限公司董事会

2023年7月15日

 2

中融国际信托有限公司

合并资产负债表（未经审计）

单位：人民币元

项    目 行次 2023 年 6 月 30日 2023 年 1 月 1 日 项    目 行次 2023 年 6 月 30日 2023 年 1 月 1 日

资产： 1   负债： 39

货币资金 2  3,417,422,917.60   8,658,666,462.34  短期借款 40  1,800,085,941.05   1,738,284,821.58

其中：现金 3  -     3,048.50  拆入资金 41  -     -

银行存款 4  1,265,468,085.01   6,523,449,284.36  交易性金融负债 42  -     -

其他货币资金 5  2,151,954,832.59   2,135,214,129.48  衍生金融负债 43  -     -

结算备付金 6  -     -    应付票据及应付账款 44  90,362,720.18   97,189,351.54

拆出资金 7  23,811,863.56   22,120,819.18  预收账款 45  -     -

应收票据及应收账款 8  77,515,290.69   145,881,339.74  合同负债 46  38,192,586.15   68,812,107.68

预付款项 9  4,482,745.26   3,523,019.31  代理买卖证券款 47  459,700,380.24   353,487,803.69

应收利息 10  -     -    卖出回购金融资产款 48  -     -

应收股利 11  -     -    应付职工薪酬 49  1,510,846,087.24   2,029,141,475.35

其他应收款 12  77,242,639.75   76,724,624.37  应交税费 50  145,784,651.61   227,260,795.79

合同资产 13  -     -    应付利息 51  -     -

买入返售金融资产 14  -     -    应付股利 52  -     -

衍生金融资产 15  -     -    其他应付款 53  74,166,189.04   49,390,043.57

发放贷款及垫款 16  180,736,771.45   163,249,295.18
划分为持有待售的负

债
54  -     -

交易性金融资产 17  20,074,540,716.71   15,261,092,161.52  长期借款 55  -     -

债权投资 18  -     -    应付债券 56  -     1,201,535,671.83

其他债权投资 19  1,306,676,619.31   1,608,377,733.20  租赁负债 57  462,458,024.00   691,606,106.98

其他权益工具投资 20  19,994,980.24   19,787,187.00  长期应付职工薪酬 58  743,586,360.39   743,586,360.39

存货 21  643,152,370.16   627,492,743.65  预计负债 59  40,976,286.27   40,199,178.58

划分为持有待售的资产 22  -     -    递延收益 60  103,500,000.00   103,500,000.00

长期股权投资 23  2,235,391,367.35   2,386,202,693.73  递延所得税负债 61  253,989,236.98   24,701,653.73

投资性房地产 24  -     -    其他负债 62  219,496.55   453,574.53

固定资产原值 25  82,934,651.88   114,560,116.50  负债总计 63  5,723,867,959.70   7,369,148,945.24

减：累计折旧 26  75,562,170.49   97,807,728.25  所有者权益： 64

 3

固定资产净值 27  7,372,481.39   16,752,388.25  实收资本 65  12,000,000,000.00  12,000,000,000.00

在建工程 28  -     -    其他权益工具 66  -     -

使用权资产 29  395,359,493.43   641,007,847.18  资本公积 67  255,076,552.86   255,076,552.86

无形资产原值 30  132,454,608.98   181,721,536.94  其他综合收益 68  672,934,370.91   55,167,454.95

减：无形资产累计摊销 31  67,366,016.56   108,302,408.25
其中：外币报表折算

差额
69  38,786,231.19   34,850,081.95

无形资产净值 32  65,088,592.42   73,419,128.69  盈余公积 70  2,232,914,583.73   2,232,914,583.73

开发支出 33  5,008,742.45   9,877,608.78  一般风险准备 71  1,292,915,132.82   1,292,915,132.82

商誉 34  23,947,504.99   23,947,504.99  未分配利润 72  6,894,005,985.70   6,485,234,329.87

长期待摊费用 35  6,954,563.08   13,931,822.09
归属于母公司所有者

权益合计
73  23,347,846,626.02  22,321,308,054.23

递延所得税资产 36  587,005,034.23   584,590,813.86  少数股东权益 74  140,790,328.02   727,261,803.99

其他资产 37  60,800,219.67   81,073,610.40  所有者权益总计 75  23,488,636,954.04

23,048,569,858.22

资产总计 38  29,212,504,913.74   30,417,718,803.46
负债和所有者权益总

计
76  29,212,504,913.74  30,417,718,803.46

 4

中融国际信托有限公司

合并利润表（未经审计）

                                                                             单位：人民币元

项    目 行次 2023 年 1-6月  2022 年 1-6月

一、营业总收入 1  2,357,772,361.80   2,329,487,790.30

手续费及佣金净收入 2  1,162,873,069.89   1,954,381,922.98

利息净收入 3  38,472,234.60   20,660,279.03

投资收益（损失以“-”号填列） 4  1,073,038,013.28   363,531,376.56

公允价值变动损益（损失以“-”号填列） 5  37,168,037.54   -26,702,043.99

汇兑损益（损失以“-”号填列） 6  -     -

净敞口套期损益（损失以“-”号填列） 7  -     -

其他业务收入 8  35,812,739.63   4,438,566.08

资产处置收益 9  24,288.87   3,768.49

其他收益 10  10,383,977.99   13,173,921.15

二、营业总支出 11  1,626,687,799.67   1,470,299,754.95

营业税金及附加 12  7,269,574.85   11,738,039.18

营业成本 13  -     -

业务及管理费 14  1,058,762,898.54   1,491,323,818.90

信用减值损失 15  526,840,064.69   -32,932,206.94

其他资产减值损失 16  -     -

其他业务成本 17  33,815,261.59   170,103.81

三、营业利润 18  731,084,562.13   859,188,035.35

加：营业外收入 19  8,711,613.79   5,682,466.02

减：营业外支出 20  14,412,302.59   2,799,534.06

四、利润总额 21  725,383,873.33   862,070,967.31

减：所得税费用 22  376,960,292.24   171,904,778.88

五、净利润 23  348,423,581.09   690,166,188.43

归属于母公司所有者的净利润 24  331,571,655.83   685,519,496.84

少数股东损益 25  16,851,925.26   4,646,691.59